
Příloha č. 1 

DOHODA  

o částečné úhradě faktury a o dopracování zakázky 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

1. Město Kraslice, IČO 00259438 

    se sídlem Nám. 28. října 1438/6, 358 20 Kraslice  

    zastoupené svým starostou p. Romanem Kotilínkem 

     

     dále jen   o b j e d n a t e l 

 

2. HC-Logic, s. r. o., IČO: 29391318 

  se sídlem Ostrava – Mariánské Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00 

  zastoupená jednatelem Ing. Petrem Havlenou 

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Ostravě 

  oddíl C, vložka 38373 

  bankovní spojení:  

 

  dále jen z h o t o v i t e l 

 

 

I. 

Vymezení základních skutečností 

 

1.1. Dne 11. 5. 2016 objednavatel uzavřel se zhotovitelem smlouvu o dílo č. 20160503 na  

vypracování variantního posouzení umístění polikliniky pro město Kraslice. Zhotovitel 

předložil objednateli cenovou nabídku ze dne 14. 4. 2016 na Kč 148.830,-, a to již včetně 

příslušné DPH.  

1.2. Zhotovitel zakázku zpracoval a dne 3. 6. 2016 předal objednateli ve 3 vyhotovení 

dokument s názvem „Posouzení lokalit pro umístění polikliniky pro Město Kraslice“, datum 

zpracování – červen 2016. Tento dokument byl předložen Zastupitelstvu města Kraslic na 

jeho 18. zasedání dne 23. června 2016, avšak Zastupitelstvo města Kraslice svým usnesením 

č. 425/6/2016-ZM/18 požádalo o dopracování posudku ve variantě 1 Rekonstrukce stávající 

budovy polikliniky a variantě 3 Nová městská poliklinika „na zelené louce“. 

 

II. 

Obsah dohody 

 

2.1. S ohledem na citované usnesení zastupitelstva se obě strany dohodly na tom, že 

objednatel zajistí pro zhotovitele ve lhůtě do 31. 7. 2016 tyto podklady pro detailní 

rozpracování varianty novostavby:  

A. podklady pro řešení parkoviště v lokalitě Kraslice – sever;  

B. podklady k pozemkům v okolí stávající Polikliniky v ulici Havlíčkova a Lipová cesta.  

 



Příloha č. 1 

2.2. Zhotovitel poté provede doplnění variantního posouzení umístění polikliniky pro 

město Kraslice v tomto rozsahu:  

 

1. doplnit zázemí dopravní zdravotní služby do Varianty 3. 

2. rehabilitace – zvětšit vyšetřovnu a doplnit zázemí pro zdravotnický personál rehabilitace 

a pacienty (šatna); 

3. v diskusi bylo řečeno, že budou dodány (vlastníky s.r.o.) počty pacientů a m2 stávajících 

fungujících ordinací (vlastníky oslovit dopisem s požadavkem); 

4. upřesnit plošné standardy MZdr. - doplnit do studie; 

5. propočítat a uvést hrubý odhad provozních nákladů Varianty 1 a 3; ve stavebně 

technickém posudku Polikliniky je uvedena spotřeba tepla str. 29; 

6. do Varianty 3 doplnit parkoviště (viz. bod A); do Varianty 1 doplnit podle počtu 

pacientů; 

7. doplnit komentář k odhadované ceně novostavby - náklady na napojení na inženýrské 

sítě; 

8. zpracovatel odevzdá doplněné posouzení nejpozději do 12. 9. 2016. 

2.3. Objednatel se zavazuje ve lhůtě do 14 dnů od podpisu této dohody uhradit zhotoviteli 

na základě jeho faktury č. 1601011 ze dne 3. 6. 2016 polovinu fakturované částky, tedy 

74.415,- Kč (61.500,- Kč + DPH 12.915,- Kč). Zbývající část faktury bude uhrazena ve lhůtě 

do 14 dnů od předání dopracované studie, pokud bude shledána objednatelem za dostačující.  

2.4. Zhotovitel svým podpisem pod tuto dohodu souhlasí se změnou termínu splatnosti 

citované faktury tak, jak dohodnuto v tomto článku 2.3.  

 

III. 

Registrace dohody 

 

3.1.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v přehledu 

s názvem „Evidence smluv“ vedeném městem Kralice, který obsahuje údaje o smluvních 

stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. 

 

3.2.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato dohoda může být bez jakéhokoliv 

omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech 

případných příloh a dodatků. 

 

3.3.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

3.4.  Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody i smlouvy o dílo shora uvedené 

prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů, s tím, že dohodu i smlouvu k uveřejnění ve smyslu zákona 



Příloha č. 1 

č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice. 

 

IV. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

4.1. Objednatel podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů potvrzuje, že uzavření této dohody projednala a schválila Rada 

města Kraslic dne 27. 7. 2016 usnesením č. 1053/7/2016-RM/39. 

 

4.2. Tato dohoda, která se vyhotovuje v počtu jednoho vyhotovení pro každou smluvní 

stranu, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

 

 

V Kraslicích dne 2. 9. 2016 

 

 

 

 

 

……….........................................        ...............................................................        

        Město Kraslice              HC-Logic, s. r. o 

 Roman Kotilínek, starosta          Ing. Petr Havlena, jednatel 


